Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2025 № 1685

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 13.08.2025 № 1498 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям Балахнинского муниципального округа в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области второго созыва 12, 13, 14 сентября 2025 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Нижегородской области», Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 13.08.2025 № 1498 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям Балахнинского муниципального округа в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области второго созыва 12, 13, 14 сентября 2025 года» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать руководителям федеральных, государственных и муниципальных учреждений, в помещениях которых будут размещены центры избирательных участков:»
2. Управлению организационной и проектной деятельности (Егорова П.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном Интернет-сайте Балахнинского муниципального округа balakhna.nobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						 А.В. Дранишников